

# DIRİLİŞ POSTASI

raç, Nevşehir'de 1 asker şehit, 3 asker yaralandı

09 Eyl 2016 - 20:13 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:31

## “Türkiye NATO’nun değişilmez ortağı”

ABONE OL

Google News

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından ilk kez Türkiye’ye gelip TBMM’yi ziyaret etti. Burada TBMM Başka...



NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından ilk kez Türkiye’ye gelip TBMM’yi ziyaret etti.

Burada TBMM Başkanvekili Akif Hamza Çebi ile görüşen Stoltenberg, FETÖ’cü hainlerin bombaladığı alanda incelemelerde bulundu. 15 Temmuz’un sadece Türkiye’ye değil aynı zamanda NATO’ya yapılmış bir darbe girişimi olduğunu değinen Stoltenberg, şunları söyledi:

### NATO’nun kalbine yapıldı

“Buraya gelip, burada, bu durumu birebir yaşamış insanlardan bu deneyimi duyuyor olmak etkileyici. Bu darbe girişiminin yalnızca Türk demokrasisine değil aynı zamanda NATO müttefiklerinin, NATO değerlerinin kalbine yapılmış bir kalkışma olduğunu düşünüyorum. Bu darbe girişiminin ilk saatlerinde doğrudan siyasi liderlerle görüşmek benim için çok önemliydi”

### Türkiye bizim için önemli

TBMM ziyaretinin ardından bir televizyon programına konuk olan Stoltenberg, 15 Temmuz'un hemen ardından FETÖ'cü teröristlerin tasfiye edilmesini gerekçe göstererek Türkiye'yi NATO'dan atmakla tehdit eden ABD Dışişleri Bakanı Kerry'yi yalanlandı. NATO'nun Türkiye'ye ihtiyaç duyduğunu belirten Stoltenberg, "Hayır hiçbir şekilde katılmıyorum. Türkiye NATO'nun çok önemli müttefiklerinden biridir, özellikle doğu bölgelerinde ve bu müttefikliğin önemi ciddi anlamda devam etmektedir. Türkiye tüm NATO müttefikleri arasında ciddi bir önem arz etmektedir ve Türkiye'nin NATO'ya adanmışlığını da takdirle karşılıyoruz" dedi.

## Savunma sistemi kurduk

NATO'nun Türkiye'ye yönelik tehditlere karşı adımlar attığının tespitini yapan Stoltenberg, Suriye sınırına konuşlandırılan savunma füze sistemini hatırlatarak, "NATO, mevcut durumda Türkiye'de bulunuyor ve Türkiye'nin yanındayız. Bu derece değerli bir müttefikimizi korumak için elimizden geleni yapıyoruz" ifadelerini kullandı.

#

09 Eyl 2016 - 20:13 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

## İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



[WhatsApp](#)

